
Candidatos de Toda la Provincia para la Categor a de INTENDENTE Ordenado por Localidad
Contador Circ.Sublema Sublema Nro.Doc. Apellido Nombre Lugar Resid. Ult.Dom. Fec.Nac. Lugar Nac. Partido Lema Observacion

1 PUERTO DESEADO FRENTE DE ESPERANZA 10739811 RODRIGUEZ EVARISTO ARTURO PUERTO DESEADO 16/08/1971 04/07/1953 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
2 PUERTO DESEADO LA FUERZA DE LA ESPERANZA 25197074 GONZALEZ GUZTAVO CARLOS MIGUEL PUERTO DESEADO 11/09/2006 02/04/1977 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

3 PUERTO DESEADO FEDERALISMO Y DESARROLLO PUERTO DESEADO 14577126 SANTI CARLOS ALCIDES PUERTO DESEADO 16/12/2013 29/08/1961 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
4 PUERTO DESEADO M OVEREMOS DESEADO 33427655 ORELLANA SOLEMITH MARIO PUERTO DESEADO 22/08/2017 01/03/1988 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ

5 PUERTO DESEADO PODEMOS RENOVAR 18390904 FEYT ADOLFO NORBERTO PUERTO DESEADO 04/02/2013 09/10/1967 ENTRE RIOS-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
6 PUERTO DESEADO SANTA CRUZ PUEDE 31641633 ABERASTAIN ZUBIMENDI SANTIAGO PUERTO DESEADO 27/06/2001 01/05/1985 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

7 CALETA OLIVIA CALETA SIEMPRE 17185124 COTILLO FERNANDO FABIO CALETA OLIVIA 16/06/2021 22/08/1965 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA
8 CALETA OLIVIA CALETA OLIVIA SOMOS TODOS 11982900 CARRIZO JOSE JULIAN CALETA OLIVIA 14/08/1987 16/04/1956 CATAMARCA-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA

9 CALETA OLIVIA AHORA SI 26324454 PRADES CARLOS FACUNDO CALETA OLIVIA 28/04/2022 12/05/1978 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO INTEGRACION CIUDADANA - CALETA OLIVIA POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 28/04/2022 ).
10 CALETA OLIVIA SIGAMOS JUNTOS 26868472 TERRAZ GERARDO VICENTE CALETA OLIVIA 08/11/1995 10/11/1978 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

11 CALETA OLIVIA CONSTRUYAMOS JUNTOS CALETA 18891574 JUAREZ JUAN CARLOS CALETA OLIVIA 21/08/2019 13/05/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
12 CALETA OLIVIA COALICION TU ESPACIO 11216815 SUAREZ HUGO CALETA OLIVIA 29/06/2015 22/09/1953 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO COALICION CIVICA - ARI JUNTOS POR EL CAMBIO CALETA

13 CALETA OLIVIA LA FUERZA CALETENSE 14282059 TRONCOSO M IGUEL DAVID CALETA OLIVIA 07/11/2016 04/08/1960 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA
14 CALETA OLIVIA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 16400077 LATINI OMAR DANIEL CALETA OLIVIA 15/08/1996 27/02/1964 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES

15 CALETA OLIVIA FUERZA DE CAMBIO 29848481 AGUIRRE CRISTIAN DANIEL CALETA OLIVIA 12/10/2017 23/08/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOCIALISMO SANTACRUCEÑO JUNTOS POR EL CAMBIO CALETA OLIVIA
16 CALETA OLIVIA COMPROMISO CALETENSE 22787665 QUIROGA EUGENIO SALVADOR CALETA OLIVIA 06/12/2021 09/08/1972 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO FRENTE VECINAL - CALETA OLIVIA UNION POR LA PATRIA

17 CALETA OLIVIA PARA CRECER 23916350 NAVARRETE LISANDRO JAVIER CALETA OLIVIA 28/09/2017 27/05/1974 FORMOSA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

18 CALETA OLIVIA MAS SANTA CRUZ 13962899 ACU A KUNZ JUAN ERWIN BOLIVAR CALETA OLIVIA 30/08/2012 02/12/1954 CONSULADOS-NATURALIZADO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ Controlar Lugar Nacimiento (E)(Verif.Residencia. Lugar Nac.: CONSULADOS-NATURALIZADO)
Residencia: Revisar Lugar de  Nacimiento(R) (CONSULADOS-NATURALIZADO FEC.ULT.DOM.: 30/08/2012 ).

19 CALETA OLIVIA SANTA CRUZ PUEDE 26402520 CARRIZO PABLO MARCELO CALETA OLIVIA 14/04/2015 20/01/1978 LA RIOJA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
20 CALETA OLIVIA PODEMOS RENOVAR 24649715 CHAM ORRO VICTOR HUGO CALETA OLIVIA 17/11/1995 10/09/1975 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

21 CALETA OLIVIA ES AHORA SANTA CRUZ 16671307 MACHUCA ISMAEL RAM ON CALETA OLIVIA 05/01/2015 11/03/1964 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
22 CALETA OLIVIA LO HACEMOS JUNTOS 26387313 NIETO MARIANO CALETA OLIVIA 16/09/2022 19/01/1978 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO TU ESPACIO - CALETA OLIVIA JUNTOS POR EL CAMBIO CALETA OLIVIA NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 16/09/2022 ).

23 PICO TRUNCADO TRUNCADO SI 24255246 HUECHUMIL PATRICIA MONICA PICO TRUNCADO 29/12/1994 10/12/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA
24 PICO TRUNCADO PRIMERO PICO TRUNCADO 10569235 MAIMO OSVALDO RUBEN PICO TRUNCADO 04/04/2012 14/03/1953 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO PRIMERO SANTA CRUZ UNION POR LA PATRIA

25 PICO TRUNCADO PICO TRUNCADO AVANZA 20501898 PERALTA AIDA DEL PILAR PICO TRUNCADO 10/07/2013 30/06/1969 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRIMERO SANTA CRUZ UNION POR LA PATRIA
26 PICO TRUNCADO AVANZAR ES POSIBLE 18557501 FARIAS MIGUEL ENRIQUE PICO TRUNCADO 03/10/2012 23/09/1967 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO NUEVO ESPACIO - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ

27 PICO TRUNCADO RENOVAR TRUNCADO 18557501 FARIAS MIGUEL ENRIQUE PICO TRUNCADO 03/10/2012 23/09/1967 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO NUEVO ESPACIO - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ
28 PICO TRUNCADO JUNTOS PODEMOS 18557501 FARIAS MIGUEL ENRIQUE PICO TRUNCADO 03/10/2012 23/09/1967 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO NUEVO ESPACIO - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ

29 PICO TRUNCADO TRUNCADO GANA 17185147 RUIZ ORLANDO OSCAR PICO TRUNCADO 13/07/2021 22/01/1965 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
30 PICO TRUNCADO NUEVO TIEMPO 17185452 QUINTEROS NORMA BEATRIZ PICO TRUNCADO 28/09/2000 09/10/1966 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR PICO TRUNCADO

31 PICO TRUNCADO LA FUERZA DEL CAMBIO 25102480 VARAS CARLOS JESUS PICO TRUNCADO 02/05/2013 01/04/1976 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR PICO TRUNCADO
32 PICO TRUNCADO VICTORIA SANTACRUCEÑA TRUNCADO 16067880 HIDALGO HUGO IVAN PICO TRUNCADO 08/02/2013 11/07/1963 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA

33 PICO TRUNCADO INTREGRACION PICO TRUNCADO 17185148 ALONSO JOSE ALBERTO PICO TRUNCADO 12/01/2022 08/08/1965 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO KOLINA UNION POR LA PATRIA NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 12/01/2022 ).
34 PICO TRUNCADO FUERZA CIUDADANA 12967015 FERNANDEZ CARLOS OMAR PICO TRUNCADO 08/04/1985 16/05/1959 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOCIALISMO SANTACRUCEÑO JUNTOS POR PICO TRUNCADO

35 PICO TRUNCADO MOVERE PICO TRUNCADO 34013581 BERTOLAZA DIEGO JUAN JOSE PICO TRUNCADO 20/02/2006 25/04/1989 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
36 PICO TRUNCADO PODEMOS RENOVAR 23201889 COLI JORGE OSVALDO PICO TRUNCADO 05/10/2006 29/04/1973 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

37 PICO TRUNCADO ES AHORA SANTA CRUZ 26055095 GEORGION SEBASTIAN EDUARDO PICO TRUNCADO 06/05/2022 24/11/1977 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 06/05/2022 ).
38 PICO TRUNCADO SANTA CRUZ PUEDE 31366215 ANABALON PABLO SEBASTIAN PICO TRUNCADO 19/10/2017 29/09/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

39 PICO TRUNCADO SOM OS SANTA CRUZ 13454542 PEREZ OSVALDO FRANCISCO PICO TRUNCADO 09/02/2022 08/12/1959 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 09/02/2022 ).
40 PICO TRUNCADO PROYECTO POPULAR 23254064 MORON CARLOS ALBERTO PICO TRUNCADO 15/11/1993 29/04/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO POPULAR TRUNCADENSE - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ

41 PICO TRUNCADO MI PATAGONIA 23254064 MORON CARLOS ALBERTO PICO TRUNCADO 15/11/1993 29/04/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO POPULAR TRUNCADENSE - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ
42 PICO TRUNCADO FUERZA POPULAR 23254064 MORON CARLOS ALBERTO PICO TRUNCADO 15/11/1993 29/04/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO POPULAR TRUNCADENSE - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ

43 PICO TRUNCADO MOVIMIENTO POPULAR 23254064 MORON CARLOS ALBERTO PICO TRUNCADO 15/11/1993 29/04/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO POPULAR TRUNCADENSE - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ
44 PICO TRUNCADO PATRIA M IA 23254064 MORON CARLOS ALBERTO PICO TRUNCADO 15/11/1993 29/04/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO POPULAR TRUNCADENSE - PICO TRUNCADO POR SANTA CRUZ

45 PICO TRUNCADO FUERZA JOVEN 28703267 MORENO VERONICA VALERIA PICO TRUNCADO 19/06/2020 20/07/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PROVINCIA JOVEN UNION POR LA PATRIA
46 LAS HERAS ESTE ES EL MOMENTO 27221159 CORRALES GUILLERMO FELIX LAS HERAS 14/04/2023 06/02/1979 SALTA-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 14/04/2023 ).

47 LAS HERAS FUERZA QUE AVANZA 32044309 LOPEZ JOSE M AXIMILIANO LAS HERAS 23/12/2014 03/11/1985 SALTA-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
48 LAS HERAS SENTIDO COMUN 29282277 CARAMBIA ANTONIO JOSE LAS HERAS 04/01/2023 28/01/1982 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO MOVIMIENTO VECINAL RENOVADOR - LAS HERAS POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 04/01/2023 ).

49 LAS HERAS ES AHORA SANTA CRUZ 24337098 ELORRIETA HERNAN ARIEL LAS HERAS 20/07/2013 17/12/1974 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
50 LAS HERAS UNAMOS LAS HERAS 24140970 CRESPO CLAUDIO GABRIEL LAS HERAS 13/08/1992 05/01/1975 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO INTEGRACION - LAS HERAS POR SANTA CRUZ

51 PERITO MORENO CON LA FUERZA DE LOS PIONEROS 22683071 FERNANDEZ NESTOR DANIEL PERITO MORENO 23/11/2006 21/05/1972 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA
52 PERITO MORENO UNIDAD PERITENSE 27964496 BILARDO CASTILLO GUILLERMO RICARDO PERITO MORENO 25/06/2009 07/03/1981 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

53 PERITO MORENO PERITO SOMOS TODOS 29860763 CASARINI MAURO ALEJANDRO PERITO MORENO 11/08/2014 16/12/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
54 PERITO MORENO TODOS POR PERITO 20449323 CONTRERAS RAM ONA SUCENA PERITO MORENO 19/10/2015 18/10/1968 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

55 PERITO MORENO JUNTOS PODEMOS 35444202 TREPPO M ATIAS EM MANUEL PERITO MORENO 23/08/2017 08/05/1990 ENTRE RIOS-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ
56 PERITO MORENO HACER ALGO DIFERENTE 38150220 PEREZ BRAIAN DANIEL PERITO MORENO 10/12/2010 07/08/1994 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ

57 PERITO MORENO SANTA CRUZ PUEDE 25697116 BUJER JULIO CESAR PERITO MORENO 13/01/2023 07/10/1976 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 13/01/2023 ).
58 PERITO MORENO SOM OS SANTA CRUZ 24267109 BURGOS HUGO ANDR S PERITO MORENO 15/08/2018 26/11/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

59 PERITO MORENO MAS SANTA CRUZ 23811864 ALONSO TOM AS ROBERTO PERITO MORENO 04/08/2010 02/04/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
60 LOS ANTIGUOS LEALTAD POR LOS ANTIGUOS 31378937 BELLOMO JULIO CESAR LOS ANTIGUOS 13/01/2020 21/05/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

61 LOS ANTIGUOS UNION POR LA VICTORIA LOS ANTIGUOS 13747232 GONZALEZ AM ADOR CONRADO LOS ANTIGUOS 29/06/2017 13/08/1960 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA
62 LOS ANTIGUOS POR LOS ANTIGUOS 31001026 SARRASIN RODRIGO EDUARDO LOS ANTIGUOS 18/01/2004 22/04/1984 TUCUM AN-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ

63 LOS ANTIGUOS SANTA CRUZ PUEDE 27197000 NEIRA ZULM A ANDREA LOS ANTIGUOS 16/08/2007 04/11/1979 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
64 LOS ANTIGUOS PARA CRECER 27158948 BENITEZ MARINA NOELIA LOS ANTIGUOS 15/08/2000 07/05/1979 RIO NEGRO-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

65 LOS ANTIGUOS ES AHORA SANTA CRUZ 10286609 SANDOVAL OSCAR LOS ANTIGUOS 04/05/2022 17/02/1952 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 04/05/2022 ).
66 PUERTO SAN JULIAN TODOS SOMOS PUEBLO 23759105 ALVAREZ GUSTAVO MARCELO PUERTO SAN JULIAN 22/05/2009 05/06/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

67 PUERTO SAN JULIAN COLOR ESPERANZA 21737757 GIMENEZ DARIO MARCELO PUERTO SAN JULIAN 11/01/2009 17/08/1970 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

68 PUERTO SAN JULIAN PERONISMO UNIDO 18800932 CHAVEZ PONCE RICHARD MILTON PUERTO SAN JULIAN 15/07/2011 08/05/1967 CONSULADOS-NATURALIZADO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA Controlar Lugar Nacimiento (E)(Verif.Residencia. Lugar Nac.: CONSULADOS-NATURALIZADO)
Residencia: Rev isar Lugar de Nacimiento(R) (CONSULADOS-NATURALIZADO FEC.ULT.DOM.: 15/07/2011 ).

69 PUERTO SAN JULIAN FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 30184573 SALAZAR PABLO OSCAR PUERTO SAN JULIAN 30/01/2015 31/07/1982 SALTA-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES
70 PUERTO SAN JULIAN POR PUERTO SAN JULIAN 17095522 GARDONIO DANIEL JOSE PUERTO SAN JULIAN 09/05/2007 27/04/1965 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ

71 PUERTO SAN JULIAN MILEI (MOV. INTEGR. LIBERAL E INDEP.) 41808861 OLM EDO JORGELINA YAMILA PUERTO SAN JULIAN 08/09/2022 16/09/1999 LA RIOJA-ARGENTINO NATIVO UNIDOS POR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 08/09/2022 ).
72 PUERTO SAN JULIAN PRESENTE Y FUTURO 25986816 SALAS CONRADO PUERTO SAN JULIAN 30/09/2002 12/07/1977 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ

73 PUERTO SAN JULIAN PARA CRECER 31668713 PERRONE LUTRI ALBERTO M ARIANO PUERTO SAN JULIAN 21/06/2002 27/06/1985 CORDOBA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
74 PUERTO SAN JULIAN PODEMOS RENOVAR 17934012 NAVARRO RAFAEL OSM AR PUERTO SAN JULIAN 28/08/1995 24/07/1965 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

75 PUERTO SAN JULIAN SANTA CRUZ PUEDE 16616801 BERASALUCE JUAN CARLOS PUERTO SAN JULIAN 05/05/2000 20/03/1964 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
76 GOBERNADOR GREGORES GOBERNADOR GREGORES SOMOS TODOS 23201554 AMAYA ALBERTO MIGUEL GOBERNADOR GREGORES 12/05/2004 11/01/1973 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA

77 GOBERNADOR GREGORES TODOS POR GREGORES 26391988 RIVERA GLADYS CRISTINA GOBERNADOR GREGORES 28/11/2008 13/03/1978 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
78 GOBERNADOR GREGORES GREGORES SOMOS TODOS 28807137 VIDAL HECTOR ARIEL GOBERNADOR GREGORES 09/10/2018 23/02/1982 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

79 GOBERNADOR GREGORES CONSTRUYAMOS JUNTOS GREGORES 17579608 VAZQUEZ JUAN BENEDICTO GOBERNADOR GREGORES 19/02/2014 20/10/1966 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA



80 GOBERNADOR GREGORES UNION POR LA VICTORIA GOBERNADOR GREGORES 28807134 BARAHONA DIEGO ANTONIO GOBERNADOR GREGORES 27/03/2012 19/02/1982 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA

81 GOBERNADOR GREGORES FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 32340077 LOMBRONI TABARES PABLO FERNANDO GOBERNADOR GREGORES 30/03/2004 30/03/1987 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES
82 GOBERNADOR GREGORES POR GOBERNADOR GREGORES 25874901 BOSSO CARINA JUDITH GOBERNADOR GREGORES 04/08/2016 16/03/1977 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ

83 GOBERNADOR GREGORES CONSENSO GREGORES 24168366 GIERL GUSTAVO ERNESTO GOBERNADOR GREGORES 02/12/2019 07/03/1975 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
84 GOBERNADOR GREGORES PARA CRECER 27221328 CARRASCO PEREYRA JORGE ADRIAN GOBERNADOR GREGORES 03/12/2009 30/09/1979 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

85 GOBERNADOR GREGORES ES AHORA SANTA CRUZ 24861452 JANCICH GABRIELA KARINA GOBERNADOR GREGORES 25/09/2014 20/01/1976 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
86 GOBERNADOR GREGORES SANTA CRUZ PUEDE 18525079 AUGUSTIN ERIC M ARIO GOBERNADOR GREGORES 19/03/1984 26/06/1967 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

87 GOBERNADOR GREGORES NUEVO HORIZONTE 21596074 TURINETTO JORGE ADOLFO GOBERNADOR GREGORES 21/09/2010 01/01/1971 ENTRE RIOS-ARGENTINO NATIVO NUEVO HORIZONTE - GDOR.GREGORES POR SANTA CRUZ
88 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA NACE UNA ESPERANZA PIEDRA BUENA 24449904 LEIVA CELSA SILVIA COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 09/05/2007 06/05/1971 FORMOSA-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA

89 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA PRIMERO PIEDRA BUENA 27106359 BODLOVIC CHAPARROTTI FEDERICO GULLIVER COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 19/04/2016 06/05/1979 CORDOBA-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
90 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA CONSTRUYAM OS JUNTOS 23290292 GUARDO MARIELA FLAVIA COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 09/04/2013 02/04/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

91 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA JUNTOS PARA CAMBIAR PIEDRA BUENA 24473456 GABBANI HERRERA JAVIER ALEJANDRO COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 25/10/2012 24/03/1975 CORDOBA-ARGENTINO NATIVO COALICION CIVICA - ARI POR SANTA CRUZ
92 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA CON LA FUERZA DEL PUEBLO 21352879 GARCES HECTOR ALADINO COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 11/07/2011 08/03/1970 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA

93 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA PIEDRA BUENA CRECE 23841757 BORDON JORGE CARLOS COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 13/02/2007 23/03/1974 CORRIENTES-ARGENTINO NATIVO KOLINA UNION POR LA PATRIA
94 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA ENCUENTRO POR PIEDRA BUENA 11228120 GALLO FERNANDO LUIS COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 05/05/1990 20/11/1953 CORDOBA-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ

95 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA POR PIEDRA BUENA 29450944 AGUILAR NESTOR FABIAN COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 07/10/2016 02/06/1982 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ
96 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA SANTA CRUZ PUEDE 25129289 FARIAS ANALIA VERONICA COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 12/09/2019 04/03/1976 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

97 COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA MAS SANTA CRUZ 21830436 SUAREZ ADRIAN M ARIO COMANDANTE LUIS PIEDRA BUENA 23/05/2013 23/06/1971 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
98 PUERTO SANTA CRUZ RENOVANDO ESPERANZAS 18403407 GONZALEZ NESTOR FABIAN PUERTO SANTA CRUZ 04/06/1993 21/11/1967 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

99 PUERTO SANTA CRUZ POR PUERTO SANTA CRUZ 25410016 COLOM BO VERONICA PAULA PUERTO SANTA CRUZ 09/05/2017 02/11/1976 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ
100 PUERTO SANTA CRUZ SANTA CRUZ PUEDE 31440308 BORQUEZ JUAN MANUEL PUERTO SANTA CRUZ 23/03/2013 16/04/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

101 PUERTO SANTA CRUZ AGRUPACION PRIMERO DE DICIEMBRE 23160272 AMBROSIO GABRIELA ALEJANDRA PUERTO SANTA CRUZ 02/02/2006 09/12/1972 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO PRIMERO DE DICIEMBRE - PTO SANTA CRUZ PRIMERO DE DICIEMBRE
102 PUERTO SANTA CRUZ POR LA LIBERTAD 23160272 AMBROSIO GABRIELA ALEJANDRA PUERTO SANTA CRUZ 02/02/2006 09/12/1972 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO PRIMERO DE DICIEMBRE - PTO SANTA CRUZ PRIMERO DE DICIEMBRE

103 EL CHALTEN CHALTEN SOMOS TODOS 24403002 TICO NESTOR ANDRES EL CHALTEN 06/08/2014 15/03/1976 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
104 EL CHALTEN FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 22471838 AZZOLIN MARIANA ALEJANDRA EL CHALTEN 02/01/2003 26/11/1971 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES

105 EL CHALTEN EL CHALTEN CRECE 33447437 DURAN JESICA NATALIA EL CHALTEN 20/12/2019 16/08/1988 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO KOLINA UNION POR LA PATRIA
106 EL CHALTEN CAM BIA CHALTEN 18448365 MACEIRA JAVIER PABLO EL CHALTEN 04/09/2019 09/06/1967 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN - EL CHALTEN ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN

107 EL CHALTEN ENCUENTRO VECINAL 2023 24435306 WOZNIAK LEONARDO ENRIQUE EL CHALTEN 26/07/2016 27/01/1975 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN - EL CHALTEN ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN
108 EL CHALTEN CHALTEN PUEDE 22798110 PEDRAZA JORGE DANIEL EL CHALTEN 06/05/2014 27/03/1972 TUCUM AN-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN - EL CHALTEN ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN

109 EL CHALTEN SER CHALTEN 13438053 ARDENGHI DANTE ABEL EL CHALTEN 29/05/2015 29/08/1957 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN - EL CHALTEN ENCUENTRO VECINAL EL CHALTEN
110 EL CHALTEN UNIDAD POPULAR EL CHALTEN 24110505 MIRVOIS GERARDO FACUNDO EL CHALTEN 27/02/2013 12/09/1974 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO INSTRUM ENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR UNION POR LA PATRIA

111 EL CALAFATE DECISION Y CORAJE 28276045 NATYNCZYK PABLO ALFREDO EL CALAFATE 15/11/2019 29/06/1980 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO M OVIMIENTO DE AUTONOMIA Y PARTICIPACION - EL CALAFATE POR SANTA CRUZ
112 EL CALAFATE TODOS UNIDOS TRIUNFAREMOS 20935242 MIRANDA MARIPILLAN MANUEL HORACIO EL CALAFATE 02/08/2013 17/07/1969 CHUBUT-ARGENTINO NATIVO M OVIMIENTO DE AUTONOMIA Y PARTICIPACION - EL CALAFATE POR SANTA CRUZ

113 EL CALAFATE LA NUEVA CALAFATE 28673643 ROMERO HERNAN ANDRES EL CALAFATE 15/02/2022 14/07/1981 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO M OVIMIENTO DE AUTONOMIA Y PARTICIPACION - EL CALAFATE POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 15/02/2022 ).
114 EL CALAFATE CALAFATE AUTONOM O 16687920 ALEUY SALOMON EL CALAFATE 09/05/2018 06/10/1963 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO M OVIMIENTO DE AUTONOMIA Y PARTICIPACION - EL CALAFATE POR SANTA CRUZ

115 EL CALAFATE PRIMERO CALAFATE 21919985 BELLONI HECTOR JAVIER EL CALAFATE 13/08/2010 16/04/1971 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
116 EL CALAFATE CAM BIA CALAFATE 25606449 RODRIGUEZ MIGUEL SANTIAGO EL CALAFATE 18/07/2003 30/01/1978 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR CALAFATE

117 EL CALAFATE FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 22494854 SERRA ANGEL RENE EL CALAFATE 11/03/2009 15/02/1972 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES
118 EL CALAFATE INTEGRACIÓN EL CALAFATE 29754464 MASCHERONI JUAN FRANCO EL CALAFATE 30/07/2012 26/02/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO KOLINA UNION POR LA PATRIA

119 EL CALAFATE ENCUENTRO POR EL CALAFATE 16723382 CERVO FERNANDO GABRIEL EL CALAFATE 11/03/2021 01/08/1963 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ
120 EL CALAFATE FUERZA CIUDADANA 13938363 CASTRO ALBERTO ELPIDIO EL CALAFATE 17/07/2018 21/12/1957 SAN JUAN-ARGENTINO NATIVO SOCIALISMO SANTACRUCEÑO JUNTOS POR CALAFATE

121 EL CALAFATE CALAFATE PUEDE 23233570 UNIDOS POR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ INEXISTENTE PADRON.

122 EL CALAFATE MILEI 18843033 GARRIDO HUITRAYAN VANESSA VIOLETA EL CALAFATE 15/11/2022 03/04/1979 CONSULADOS-NATURALIZADO UNIDOS POR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ Controlar Lugar Nacimiento (E)(Verif.Residencia. Lugar Nac.: CONSULADOS-NATURALIZADO)
Residencia: Rev isar Lugar de Nacimiento(R) (CONSULADOS-NATURALIZADO FEC.ULT.DOM.: 15/11/2022 ).

123 EL CALAFATE CONSENSO CALAFATE 16438997 BONIFAZI JUAN CARLOS EL CALAFATE 20/09/2004 07/03/1964 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
124 EL CALAFATE MOVERE CALAFATE 14212453 CLIMIS WALTER ALEJANDRO EL CALAFATE 23/02/2018 02/06/1961 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ

125 EL CALAFATE CAMBIANDO CALAFATE 11407140 MONTOVIO NORMA ALICIA EL CALAFATE 26/10/2018 07/11/1954 FORMOSA-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
126 EL CALAFATE PODEMOS RENOVAR 13060550 OSORIO JULIAN ELADIO EL CALAFATE 15/05/2019 16/03/1959 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

127 EL CALAFATE SOM OS SANTA CRUZ 28284791 LUNA JUANA ESTER EL CALAFATE 15/10/2021 27/10/1980 CORRIENTES-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
128 EL CALAFATE ES AHORA SANTA CRUZ 16712305 FRITZ ANALIA ESTER EL CALAFATE 13/06/2019 16/06/1963 LA PAM PA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

129 EL CALAFATE PARA CRECER 19063305 MANSILLA HERNANDEZ MONICA ISABEL EL CALAFATE 02/03/2018 11/12/1969 -NATURALIZADO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ Controlar Lugar Nacimiento (E)(Verif.Residencia. Lugar Nac.: -NATURALIZADO)
Residencia: Rev isar Lugar de Nacimiento(R) (-NATURALIZADO FEC.ULT.DOM .: 02/03/2018 ).

130 EL CALAFATE MAS SANTA CRUZ 12104804 ZUCARELLI DUILIO ORLANDO EL CALAFATE 08/06/2011 16/05/1956 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

131 EL CALAFATE SANTA CRUZ PUEDE 24619120 LOSADA KARINA VANESA EL CALAFATE 10/11/2014 07/09/1975 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
132 RIO GALLEGOS GENTE DE BARRIO 23956810 ALVARADO JUAN JOSE RIO GALLEGOS 01/04/1991 10/08/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO RECONSTRUCCION SOCIAL - RIO GALLEGOS POR SANTA CRUZ

133 RIO GALLEGOS RIO GALLEGOS PUEDE Y TIENE CON QUE 23956810 ALVARADO JUAN JOSE RIO GALLEGOS 01/04/1991 10/08/1974 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO RECONSTRUCCION SOCIAL - RIO GALLEGOS RECONSTRUCCION SOCIAL
134 RIO GALLEGOS UNION POR RIO GALLEGOS 31751281 GOMEZ LIQUITAY SANTIAGO ANDRES RIO GALLEGOS 28/01/2014 07/10/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

135 RIO GALLEGOS NUEVA OPCION 27574819 BLASSIOTTO JOSE CARLOS ANDRES RIO GALLEGOS 28/05/2017 15/10/1979 MISIONES-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
136 RIO GALLEGOS CONSTRUYAM OS JUNTOS 25250229 GRASSO PABLO MIGUEL ANGEL RIO GALLEGOS 03/12/2021 01/04/1976 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

137 RIO GALLEGOS NACE UNA ESPERANZA 17049119 NEIRA M AURICIO ENRIQUE RIO GALLEGOS 12/07/2005 10/12/1963 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA
138 RIO GALLEGOS JUNTOS 20211640 CRUZ JORGE FERNANDO RIO GALLEGOS 24/08/2010 02/04/1968 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR RIO GALLEGOS

139 RIO GALLEGOS CON LA FUERZA DEL CAMBIO 21353649 BAGNASCO DANIEL HORACIO RIO GALLEGOS 03/04/2023 02/05/1970 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR RIO GALLEGOS NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 03/04/2023 ).
140 RIO GALLEGOS EVOLUCION CON VOS 27842785 ROQUEL LEONARDO DAVID RIO GALLEGOS 28/10/2016 22/04/1980 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR RIO GALLEGOS

141 RIO GALLEGOS ALTERNATIVA RADICAL 16419125 SAA MARCELO ALBERTO RIO GALLEGOS 01/12/2010 29/03/1963 SAN LUIS-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR RIO GALLEGOS
142 RIO GALLEGOS POR UNA CIUDAD EN SERIO 14966283 AUDI JULIO ISMAEL RIO GALLEGOS 09/10/1998 29/03/1962 TUCUM AN-ARGENTINO NATIVO COALICION CIVICA - ARI JUNTOS POR RIO GALLEGOS

143 RIO GALLEGOS UNION POR LA VICTORIA RIO GALLEGOS 23359844 GOMEZ BULL MAURICIO RICARDO RIO GALLEGOS 22/02/2011 22/08/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA
144 RIO GALLEGOS FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES 28703089 GUTIERREZ NATALIA NOEMI RIO GALLEGOS 26/05/2011 27/01/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES

145 RIO GALLEGOS ENCUENTRO POR RIO GALLEGOS 16419230 OLIVA GABRIEL ESTEBAN RIO GALLEGOS 07/11/1979 23/09/1963 BUENOS AIRES-ARGENTINO NATIVO ENCUENTRO CIUDADANO POR SANTA CRUZ
146 RIO GALLEGOS MILEI (MOV. INTEGR. LIBERAL E INDEP.) 18306452 FERRARA RUBEN ADRIAN RIO GALLEGOS 08/09/2022 30/03/1967 CAPITAL FEDERAL-ARGENTINO NATIVO UNIDOS POR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 08/09/2022 ).

147 RIO GALLEGOS LIBERTARIOS 17280893 CARNEVALE GUILLERMO ARTURO RIO GALLEGOS 13/04/2022 01/05/1965 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO UNIDOS POR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 13/04/2022 ).

148 RIO GALLEGOS JUNTO AL PUEBLO 18836474 PIRIS SANDOVAL MANUEL EDISON RIO GALLEGOS 01/04/2004 20/02/1968 MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA-NATURALIZADO ACCION COMUNAL - RIO GALLEGOS POR SANTA CRUZ Controlar Lugar Nacimiento (E)(Verif.Residencia. Lugar Nac.: MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA-NATURALIZADO)
Residencia: Rev isar Lugar de Nacimiento(R) (MAGALLANES Y DE LA ANTARTICA CHILENA-NATURALIZADO FEC.ULT.DOM.: 01/04/2004 ).

149 RIO GALLEGOS CONSTRUYENDO GALLEGOS 23359885 LAMAS ELSA ANA RIO GALLEGOS 02/02/1993 30/08/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
150 RIO GALLEGOS CONSENSO GALLEGOS 29754032 GIMENEZ GUILLERMO SEBASTIAN RIO GALLEGOS 24/10/2005 14/04/1982 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ

151 RIO GALLEGOS SANTA CRUZ PUEDE 25536940 VARELA ARIEL OMAR RIO GALLEGOS 01/04/2016 31/10/1977 MENDOZA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
152 RIO GALLEGOS PODEMOS RENOVAR 18224133 HARASIC BORGIALLI MIJHAEL RIO GALLEGOS 25/02/2022 11/01/1967 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 25/02/2022 ).

153 RIO GALLEGOS MAS SANTA CRUZ 23034913 ALVAREZ JOSE DANIEL RIO GALLEGOS 26/08/2011 05/01/1973 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
154 RIO GALLEGOS PRIM ERO EL PUEBLO SIEMPRE SANTA CRUZ 24768167 ROMERO JUAN ALBERTO RIO GALLEGOS 24/05/2011 15/02/1976 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO INSTRUM ENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR UNION POR LA PATRIA

155 RIO TURBIO RIO TURBIO SOMOS TODOS 12461950 MAZZON NESTOR RODOLFO RIO TURBIO 01/07/2013 12/08/1958 SANTA FE-ARGENTINO NATIVO DESARROLLO SANTACRUCEÑO UNION POR LA PATRIA
156 RIO TURBIO SEGUIR CRECIENDO 28813938 MENNA DARIO JAVIER RIO TURBIO 23/09/2011 14/11/1981 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA

157 RIO TURBIO PATRIA SI 17072348 TUYARE OMAR AGUSTIN RIO TURBIO 03/02/2023 02/03/1965 ENTRE RIOS-ARGENTINO NATIVO PARTIDO JUSTICIALISTA UNION POR LA PATRIA NO CUMPLE con e l tiempo de  residencia establecida (Fec.Ult.Dom.: 03/02/2023 ).
158 RIO TURBIO RIO TURBIO CRECE 31377103 NORES LUIS PABLO ANDRES RIO TURBIO 07/08/2014 02/07/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO KOLINA UNION POR LA PATRIA

159 RIO TURBIO INTEGRACION RIOTURBIENSE 14567392 SANCHEZ JUAN CARLOS RIO TURBIO 02/06/1993 28/12/1961 LA RIOJA-ARGENTINO NATIVO PARTIDO INTEGRACION RIOTURBIENSE - RIO TURBIO POR SANTA CRUZ
160 RIO TURBIO POR EL TURBIO 30752651 RODRIGUEZ RUBEN MARCELO RIO TURBIO 12/07/2018 23/01/1984 MISIONES-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ

161 RIO TURBIO CAMBIANDO RIO TURBIO 14335461 MIELNICZUK LUIS ALBERTO RIO TURBIO 01/12/2016 20/03/1961 MISIONES-ARGENTINO NATIVO PRO-PROPUESTA REPUBLICANA POR SANTA CRUZ
162 RIO TURBIO SANTA CRUZ PUEDE 21899768 BRIZUELA NICOLAS ALBERTO RIO TURBIO 23/01/2019 20/04/1971 LA RIOJA-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

163 RIO TURBIO PARA CRECER 25165862 SANTOS JUAN JOSE RIO TURBIO 14/10/2010 17/04/1976 JUJUY-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ
164 28 DE NOVIEMBRE CAM BIA 28 11693142 BARROZO ALBERTO 28 DE NOVIEMBRE 04/01/2007 20/10/1955 MENDOZA-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR 28

165 28 DE NOVIEMBRE 28 PARA TODOS 22068702 LAMAS TITO JAVIER 28 DE NOVIEMBRE 22/05/2014 06/02/1971 JUJUY-ARGENTINO NATIVO UNION CIVICA RADICAL JUNTOS POR 28
166 28 DE NOVIEMBRE LA CIUDAD QUE QUEREMOS 31377178 GARAY HUGO ARIEL 28 DE NOVIEMBRE 08/01/2002 27/10/1985 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA

167 28 DE NOVIEMBRE POR LA VICTORIA 28 DE NOVIEM BRE 33068028 ARAVENA CARRERAS ALDO MANUEL 28 DE NOVIEMBRE 06/05/2019 16/06/1987 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO PARTIDO DE LA VICTORIA UNION POR LA PATRIA
168 28 DE NOVIEMBRE SANTA CRUZ PUEDE 30093006 ESPA ON FERNANDO OMAR 28 DE NOVIEMBRE 02/06/2014 13/04/1983 SANTA CRUZ-ARGENTINO NATIVO SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ POR SANTA CRUZ

169 28 DE NOVIEMBRE PRIM ERO EL PUEBLO SIEMPRE SANTA CRUZ 29212555 LAVIE HORACIO OSCAR 28 DE NOVIEMBRE 17/07/2014 23/02/1982 RIO NEGRO-ARGENTINO NATIVO INSTRUM ENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR UNION POR LA PATRIA


